MYHHIMIAILHOT0 00pa3oBaHHs
«I"oponckoii okpyr «I'opox I'nazos»

['oponckas Jlyma «YIMypT DIBKyHBICH

«I'maskap» Kap OKpyr»
MYHULIMNAN KbUIIBITITIISH Kap Hymaes

Eal

V iMypTekoit PecrryOmukim»

(Tnazosckas ropopckas yma) (Tnaskap [lyma)
PEIINEHUE
I'nasoBckoii ropoackoii J{ymol
ceibMOro CO3bIBa
Ne 596 17 nexadps 2024 roaa

O corjacoBaHHH BHECEHHs H3MeHeHMil
B MYHHIMNAIBHY 10 nporpamMmy
«MyHHUHNA/JBEHOE YIPaBJIeHHe» HA
2020-2026 roabl», YTBEPKIECHHYIO
MOCTAHOBJIEHHEM AIMHHHCTPALHH
ropoaa I'1azoBa oT 27.09.2019 Ne 9/21

B cooTBeTcTBHH ¢ BIOKETHBIM KOIEKCOM Poccuiickoii ®enepanun, IlonoxeHHeM «O

GIOMKETHOM IpOLecce B MyHHIUIIATHHOM obpasosanun «I OPOACKOH OKPYT «opoxn T'masoB»

Vmyprekoit PecmyOmukm»,

YTBEPIKIEHHBIM PCIICHHEM [nazoBckoit ropoacko#t Jlymbl OT

30.03.2016 Ne 99, pyKOBOJCTBYACH Y CTaBOM MyHUIHIAILHOTO o6pazoeanns «['OpOACKOH OKPYT
«Topon I'nasoBy Y AMYpPTCKOH PecniyOnuku»,

I'1azoBckas ropoackas [lyma pemaer:

1. CornacoBaTh BHECEHHE CIEAYIOIMX W3MEHCHHH B MYHHUHIAIBHYIO IporpamMmy

«MyHBUIHNANIBHOE YNPaBICHHEY Ha 2020-2026 TOmBI», YTBEPHKACHHYIO TOCTAHOBICHHEM
AnvunicTpamnuu ropojia ['masosa ot 27.09.2019 Ne 9/21:

1.1.B  KpaTKoH  XapaKTEpUCTUKE (macmopTe)  MYHHIHMIIAIBHOM — MPOrPaMMbI

«MyHUIUNAIBHOE yIPABICHHE» HA 2020-2026 romsl cTpoky «PecypcHoe obOecneueHue 3a CIeT
cpezcts OromkeTa ropoa I 1a30say U3JIOKHTE B ClIeyIOIIeH pelaKIiH:

«

Pecype-
HOE
obecneue
HHE 34
cuer
CpencTB
OromKeTa
ropoaa
I'mazopa

OGumit 06beM (GHHAHCHPOBAHHS MEPOTIPUATHI MYHHLMITAIGHON NPOTpaMMBI 3a 2020-2026 romsi |
3a cuet cpeacTs GrofukeTa ropoaa I'masosa coCTaBHT 688 418,72 Thic. pyOiieii, B TOM UHCTIE: |
FCTOUHUK OpuenTUpOBOYHbIE 00beMbl QHHAHCHPOBAHKS 110 TO/IAM,
hunaHCHpOBa (reic. pyd.)
HHZ Hrtoro 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

ObwseM

(dhHHAHCHPOBA 688418,72 | 103432,85 | 111108.46 100424.74 | 92518,38 | 115730,21 78838.63 | 8636545

HHSA BCEro,

B T.H..

CobcTBeHHBIE

cpencrsa R i ;

6 59930834 | 86583.68 | 96037.38 90058.54 | 81956,54 | 101892,53 67875,33 | 7490434

10K Ta

ropoja

I'nazoBa

CyGpenuun 13 | 89110,38 16849.17 | 15071,08 | 10366.20 10561,84 | 13837,68 | 10963,30 | 11461.11

GropkeTa YP 2

Cy0OcuanH u3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C 0,00 |

oomxeTa YP

MoryT GbITh TIpHBIEUeHE! CyOcuaun 13 GromKeTa Vamyprekoii Pecrybnnii.

PecypcHoe obecredeH|e porpaMMBl 3a CHET CPELICTB 6rowKeTa ropoaa I asoBa NOUIEKHT } :
ez}




YTOYHEHHIO B paMKax GI-O,H}KBTHOFO LHKIIa.

»;

1.2. 8

«

KpaTKoii

XapaKTEepPHCTHKE

(macnopre)

IOJIIPOrpaMMEI
MYHHLHIATRHOTO YIPABICHUA» CTPOKY «PecypcHoe obecreueHue 3a cueT CpejiicTB GIOIIKETa
ropoza I'nazoBa» U3/I0KHUTH B Clieqyromeit pegaKuy:

«Oprarmn3ans

Pecype-
HoOE
obecneue
HHE 34
CYET
CpelicTB
Oro/pKeTa
ropoja
I'nazoga

O6ummii o6beM (DMHAHCHPOBAHMA MEpONPHATHIA noAnporpamMmel 3a 2020-2026 romer 3a cuer
cpeacts Gromxera roposa I'masosa cocrarur 610 687,17 Thic. py6neii, B ToM umcrne:

HeToanuk
¢buHaHCHpOBa

OpHeHTHPOBOUHbIE 06BEMBI ()MHAHCHPOBAHMS 10 TOIAM,
(TBIC. PY6.)

HHA

Hroro

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

Obbem
(hHHaHCHpOBa
HHA BCETO,

B T.4.:

610687,17

91831,32

101186,9

2| 90142,04

83326,08

99806,14

68522.87

75871,80

H

CobcTBennsie
CpencTBa
OromxeTa
ropoaa
I'nazoBa

571920,97

83263,85

92777,94

86677,44

79031,74

93869.30

64647.65

7165305

CyOBeHuun
H3 OrojrKeTa
VP

38766,20

856747

8408,98

3464.,60

4294,34

5936,84

3875,22

~1
Ly

4218,

CyGcunmnu us
OromKera VP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MoryT 6bITh IpHBIIEYeHE! CyGcHanK 13 GromKeTa VYamyprckoii Pecry6nykw.
Pecypcroe obecnieuenue noanporpammst 3a cuet cpencte OromxeTa ropona ['nmasosa nognexur
YTOYHCHHIO B paMKax OFOKETHOTO LUKIIA.

» .

- 1.3. B kpaTkoii XapakTepucTHKe (macmopTe) moAmporpaMMbl « ApXHBHOE IETION CTPUKY .. .

«Pecy_pCHoe obecreyeHne 3a cyeT cpencTs 6roKera roposa I'1a3oBay U3JI0KHATE B clrenyrome#d
pPeIaKIuu: : i
o« ;
S
Pecypc- Obumit 06seM (pUHAHCHPOBAHMS MeponpuaTHi noamporpammel 3a 2020-2026 romel 3a -cuer i
Hoe cpencts GromkeTta ropoaa I'nasosa cocrasut 43 035,94 Thic. py0iieii, B ToM yncie: "
obGecrnieue :
' HHe 33 HcTouHMK OpHeHTHPOBOYHEIE 00BeMbl HHAHCHPOBAHHA 1O FOAAM, 1
CHET (uHaHCHpOBaH (TeIC. PY6.) !
CPeICTB us Hroro 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
6romketa | O6nem
ropoaa QJHHaHCHp()Ba 43035,94 5877.39 5385,74 6289,20 5714,00 8031,30 5860,76 5877,55
rﬂaSOBa HHA BCEro,
B T.4.:
CoOcTBeHHbIE
i 23163.46 | 329799 | 285444 | 3381,10 | 291130 | 426566 | 3214.68 | 323826 |
OromxeTa . S
. ropoja |
I'nasoBa
CyGoeym 1987248 | 257940 | 2531,30 | 2908,10 | 2802,70 | 376564 | 264608 | 2639.26
w3 6roKeTa 1
VP Y
CyGeunnu u3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |
6roxera VP e



1.4. B KpaTko#f XapakTepHCTHKe (MACIopTe) HOIPOTPaMMBI «Co3pnanue yCIOBHH LT

FOCYIIapCTBGHHOfI perucTpanuy aKTOB TpaxIaHCKOIO COCTOsHHA B MYHUIIHNAILHOM

obpasoBanun  «I'OPOJCKOH OKpYT «opon I'masoB» YIMypTCKOH PecrryOnuxm»» CTPOKY
«PecypcHoe ofecTiedeHne 3a CUeT CpezCTB OropkeTa Topo/a [a3oBa» U3JNOXKUTE B CIIEIYIOMEH

pelaKIuH:
«
Pecype- ITognmporpamMma (UHAHCHpYETCs 3a CHET cybpenumii u3 GiopkeTa Y IAMYpPTCKOH PecrryOmuku
HOE MYHHLHITAIEHOMY 06pasoBaHUIO «Toponckoit oxpyr «l'opoa ['mazoB» Vamyprekoi PecryGnuki»,
obecrieue | BbIIEIEHHBIX B BHAE cyOBeHIWH 3 (efepanbHOro OHOIDKETA Ha Peav3alliio rocyaapCTBEHHBIX
HHE 32 MOJIHOMOUHIA B c(hepe roCyIapCTBEHHOH PerkeTpaliui aKTOB MPaKAaHCKOTO COCTOMHML.
- O6umit 0GbeM hUHAHCHPOBAHHMA MEPONPUATHIA TIOAMPOrpamMmsl 3a 2020-2026 roast cocTaBuT 31
o e 268,77 Teic. pyOneH, B TOM 4ucie:
Gromxera
ropoaa WCTOYHEK OpHeHTHPOBOYHEIE 00BEMbI (PHHAHCHPOBAHHA 10 TO/JIaM,
I'nazoBa (unaHCHpOBa (TeIC. PY6.)
HHA Hroro 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

Obnem

GuHAHCHPOBA| 31500 77 | 570230 | 4130,80 | 3993,50 | 347830 | 489277 | 4455,00 4616,10

H¥sl BCETO,

BT.U..

CobcTBEeHHBIE

cpencTBa

Oro[uKeTa 797,07 0,00 0,00 0,00 13,50 757,57 13,00 13,00

ropozaa

T'nasoBa

CyO6BeHIHH

u3 OromxeTa 30471,70 | 5702,30 4130,80 3993,50 | 3464,30 4135,20 444200 4603,10

YP

Cybcmmunis | 4 g 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

gromxera YP
».

1.5. B IIpunosxenun 2 X MyHHIMIIATGHOH IporpamMme «MyHUIIHIIAIBHOE YIPABICHHE»
ga 2020-2026 rompi mocie crpok: 09.3.01.2 JOMOTHMTE CTPOKOH 09.3.01.3 cnenyromero
COJIepKAHH:

«

09.3.01.3 | Pacxomsl Ha | Vnpasnenue 3ATC, 2024 CpoeBpeMeHHasd W B TIOIHOM 09.3.1
OpraHH3aLuIo L E— 06BeMe OIUIaTa TPY/A, BBIILIATHI
OCYILECTBIICHHE " Ha OInaTy TpyAa pPabOTHHKOB

OpraHM3aIMOHHON '

IeATeNBHOCTH KanpoBOli paGoTH! 3AIC, rmpoude  BBINJIATHL

Vmpaenenust 3AIC ’ KOMaHIMPOBOUHEIE  PACXOIBL,

3a cueT cOBCTBEHHBIX | MyHHIMMANBHOE TIpOYHE PACXO/BL.

cpencte  GloIKeTa | KaseHHOe — YHUPex/IeHHE Hamexamee conmepiKaHue

ropoza ['nazosa «UenHTp ydeTa " 3faHus  YIOpaBIeHMS, B TOM

OT4ETHOCTHY ypcie YpoBeHb (E30IacHOCTH

3@HUA M COTPYIHHKOB, HCIIO-
Nb30BaHME YCIYT CBA3H, JOCTYII
B HH(OpPMAIMOHHO- TEIEKOM-
MYHHUKalLHOHHYO ceThb
«HnaTepHETY, TeXHHIECKOE
obcnyxueanue 000pYNOBaHHA
M OPITEXHMKH, 00eCIeYcHHe H
TIOIEPIKKA paboTocmocob-
HOCTH TPHKIAZHOTO M CHCTEM-
Horo obecrigdeHusA, HAIMIHA
HeoGXOTHMBIX OCHOBHBIX
CPencTB, KOMIUIEKTYIOIHX H
PAacXONHBIX MATEpHANoB JUIA
obecriedeHHs IEATEHHOCTH
Vopasnerus 3AIC, HCTONB30-
BaHHE YCIIYT IOYTOBOH CBA3M,
KOMMYHaJIbHBIX YCILyT,




MaTepUanbHO-TeXHHYECKOE,
HHQOPMAITHOHHOE obecme-
YEHHE, PAacXOJOB II0 YIJIaTe
mtpados, IieHel, HHEBIX
HaJIOr 0B, cBopor "
obsA3aTeNbHBIX MuaTexeit

».

1.6. Ilpunoxenue 4 kK MyHHIMNATBHOM NpOrpamMMe H3JIOKHTH B HOBOM peakiuu

cornacHo Ipunoxennio 1 x HACTOSAIIEMY PEIEHHMIO.
1.7. Ilpunoxenue 5 K MyHHIMIAIBHOM IporpaMMe H3IOXHTH B HOBOH pelaKifu

corsacHo IIpunoxeHHIO 2 K HACTOSIIEMY PelleHHUO.
1.8. Ilpmmoxenne 6 x MyHHIMIANBEHOM NporpamMMe H3JOXHTH B HOBOM pelaKIMH

cornacHo [Tpunosxenuto 3 K HACTOAIIEMY PEIIEHHIO.

IIpencenarenn
I'mazoBckoii ropoackoii ymel

K1 Cs "
LlHi74 -
L

A WK

T T

ropox I'nazor
«7f» nexabpsn 2024 roga

b
W
n0%
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